PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального округа Приморского края
Принято Думой Анучинского муниципального округа
27 июля 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края:
1. Внести в Устав Анучинского муниципального округа Приморского края следующие изменения и дополнения:
1.1. в части 2 статьи 24 слова «, избирательная комиссия Анучинского муниципального округа» исключить;

1.2. пункт 2 части 3 статьи 26 исключить;
1.3.  статью 38 исключить.

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Главное Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю.
3. Опубликовать настоящее Решение после его регистрации в  Главном Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Главы Анучинского

муниципального округа                                                            С.А. Понуровский
с. Анучино
27 июля 2022 года

№ 330-НПА